
 

 
 

Gostynin, dnia 06.10.2021r. 

 

 

ZP.272.3.2021.GCE 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019). Zamawiający Powiat Gostyniński podaje informację 

dotyczącą ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Modernizacja infrastruktury sportowej Gostynińskiego Centrum Edukacyjnego obejmująca 

wykonanie odwodnienia istniejącego boiska, wykonania bieżni lekkoatletycznej wraz z 

odwodnieniem oraz zagospodarowaniem terenu” 

 

Do godziny 09:00 w dniu 06.10.2021r. za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) 

Starostwa Powiatowego w Gostyninie na Platformie e-PUAP wpłynęły 3 oferty złożone przez: 

 

1. P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska ul. Lipowa 7, 87-617 Bobrowniki. 

- Cena oferty brutto: 397 290,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

dwieście dziewięćdziesiąt złotych  00 /100) 

- Termin wykonania: do 17.12.2021r. 

- Gwarancja: 5 lat. 

 

2. ACTIVIA Longin Witkowski ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź. 

- Cena oferty brutto: 230 010,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy dziesięć złotych 

00/100) 

- Termin wykonania: do 15.12.2021r. 

- Gwarancja: 5 lat 

 

3. Global Systems Marcin Balcerzak, ul. Żeromskiego 27, 09-500 Gostynin. 

- Cena oferty brutto: 233 000,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące złotych 

00/100) 

- Termin wykonania: do 15.12.2021r. 

- Gwarancja: 5 lat 

 

 

 



 
 

 

 

 


		2021-10-06T11:22:11+0200
	Arkadiusz Boruszewski




